
 

 

UCHWAŁA NR LIII/476/2023 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr  LII/465/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25  września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/409/2023  z dnia 30 marca 2023r.  w sprawie ,,Regulaminu 

udzielania dotacji z budżetu Gminy Wodzierady na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków’’ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 403 ust. 5 ustawy Prawo 

ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 2556; zm.:  poz. 2687 oraz z 2023 r. 

poz. 877, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, poz. 1762, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029, M. P. z 2022 r. 

poz. 969 i poz. 1009) Rada Gminy Wodzierady uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały Nr LII/465/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25  września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/409/2023  z dnia 30 marca 2023 r.  w sprawie "Regulaminu udzielania 

dotacji z budżetu Gminy Wodzierady na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków", który otrzymuje nowe 

brzmienie: W  załączniku do uchwały Nr  XLVIII/409/2023 Rady Gminy Wodzierady z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie "Regulaminu udzielania dotacji z budżetu Gminy Wodzierady na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków" § 4 ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się termin składania wniosków o dotację z Budżetu Gminy – nie później niż do 31 października 

roku kalendarzowego, w którym nastąpi realizacja zadania lub do dnia wyczerpania środków finansowych 

Budżetu Gminy.". 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Wodzierady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Łukasz Kukieła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 9433


		2023-11-20T12:33:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




